
UCHWAŁA NR 212/704/2023                
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Ostródzie   
do dokonywania  czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu 
Ostródzkiego 
 
 Na podstawie art. 262 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wskazuje się członków Zarządu Powiatu w Ostródzie w osobach: 
 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta, 
2) Jan Kacprzyk – Wicestarosta,  

 
do dokonywania  czynności prawnych związanych z emisją obligacji, w tym  
polegających na podpisaniu w imieniu Powiatu Ostródzkiego umowy organizacji  
i obsługi emisji obligacji określonych w Uchwale Nr XXX/339/2023 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 20 października  2023 r. w sprawie emisji obligacji. 
 

§ 2 
Do ważności czynności konieczna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu. 

                                                          
  § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta   ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu   ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………..………….. 


